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EJECUTIVO SINGULAR  

RADICADO: 2019-00462-00 

Al Despacho de la señora Juez, informando que la liquidación del crédito presentada 

por la parte demandante no fue objetada. Para lo que estime conveniente proveer. 

Bucaramanga, 19 de noviembre de 2020. 

 

 

ANDRÉS ROBERTO REYES TOLEDO  

SECRETARIO 

 

JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL 

Bucaramanga, diecinueve (19) de noviembre de dos mil veinte (2020)  

 

Revisada la liquidación del crédito allegada por parte del apoderado demandante, se 

advierte que la misma fue elaborada incorrectamente, motivo por el cual el 

Despacho procederá a modificarla a la fecha, la cual quedará así: 

 

 Pagaré No. 6012 320026254. 

 

CAPITAL 56.465.419,39$       

FECHA INICIAL  INTERESES MORATORIOS 17-nov-2019

FECHA FINAL INTERESES MORATORIOS 19-nov-2020

TOTAL DÍAS EN MORA 368                            

AÑO MES

Interés 

Bancari

o 

Interés 

Mora.

No. Días 

Mora
Valor Interés

2019 Julio 31-jul-2019 19,28% 28,92% -           -$                           

Agosto 31-ago-2019 19,32% 28,98% -           -$                           

Septiembre 30-sep-2019 19,32% 28,98% -           -$                           

Octubre 31-oct-2019 19,10% 28,65% -           -$                           

Noviembre 30-nov-2019 19,03% 28,55% 13            507.269$                  

Diciembre 31-dic-2019 18,91% 28,37% 31            1.210.310$               

Enero 31-ene-2020 18,77% 28,16% 31            1.202.290$               

Febrero 29-feb-2020 19,06% 28,59% 29            1.139.463$               

Marzo 31-mar-2020 18,95% 28,43% 31            1.212.599$               

Abril 30-abr-2020 18,69% 28,04% 30            1.158.673$               

Mayo 31-may-2020 18,19% 27,29% 31            1.168.937$               

Junio 30-jun-2020 18,12% 27,18% 30            1.126.947$               

Julio 31-jul-2020 18,12% 27,18% 31            1.164.897$               

Agosto 31-ago-2020 18,29% 27,44% 31            1.174.702$               

Septiembre 30-sep-2020 18,35% 27,53% 30            1.139.772$               

Octubre 31-oct-2020 18,09% 27,14% 31            1.163.165$               

Noviembre 30-nov-2020 17,84% 26,76% 19            701.301$                  

Diciembre 31-dic-2020 0,00% 0,00% -           -$                           

SUBTOTAL DÍAS LIQUIDADOS 349                            

TOTAL CAPITAL 56.465.419,39$       

SUBTOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS 13.369.024,76$       

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO 69.834.444,15$       

2020
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TOTAL: SESENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL 

CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS CON QUINCE CENTAVOS 

($69.834.444,15) 

 

 Pagaré No.  46738340 

 

CAPITAL 15.000.000,00$       

FECHA INICIAL  INTERESES MORATORIOS 06-abr-2019

FECHA FINAL INTERESES MORATORIOS 19-nov-2020

TOTAL DÍAS EN MORA 593                            

AÑO MES

Interés 

Bancari

o 

Interés 

Mora.

No. Días 

Mora
Valor Interés

Enero 31-ene-2019 19,16% 28,74% -           -$                           

Febrero 28-feb-2019 19,70% 29,55% -           -$                           

Marzo 31-mar-2019 19,37% 29,06% -           -$                           

Abril 30-abr-2019 19,32% 28,98% 24            253.113$                  

Mayo 31-may-2019 19,34% 29,01% 31            328.042$                  

Junio 30-jun-2019 19,30% 28,95% 30            316.763$                  

2019 Julio 31-jul-2019 19,28% 28,92% 31            327.133$                  

Agosto 31-ago-2019 19,32% 28,98% 31            327.739$                  

Septiembre 30-sep-2019 19,32% 28,98% 30            317.056$                  

Octubre 31-oct-2019 19,10% 28,65% 31            324.404$                  

Noviembre 30-nov-2019 19,03% 28,55% 30            312.803$                  

Diciembre 31-dic-2019 18,91% 28,37% 31            321.518$                  

Enero 31-ene-2020 18,77% 28,16% 31            319.388$                  

Febrero 29-feb-2020 19,06% 28,59% 29            302.698$                  

Marzo 31-mar-2020 18,95% 28,43% 31            322.126$                  

Abril 30-abr-2020 18,69% 28,04% 30            307.801$                  

Mayo 31-may-2020 18,19% 27,29% 31            310.527$                  

Junio 30-jun-2020 18,12% 27,18% 30            299.373$                  

Julio 31-jul-2020 18,12% 27,18% 31            309.454$                  

Agosto 31-ago-2020 18,29% 27,44% 31            312.059$                  

Septiembre 30-sep-2020 18,35% 27,53% 30            302.780$                  

Octubre 31-oct-2020 18,09% 27,14% 31            308.994$                  

Noviembre 30-nov-2020 17,84% 26,76% 19            186.300$                  

Diciembre 31-dic-2020 0,00% 0,00% -           -$                           

SUBTOTAL DÍAS LIQUIDADOS 574                            

TOTAL CAPITAL 15.000.000,00$       

SUBTOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS 5.923.768,51$         

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO 20.923.768,51$       

2020

 
 

TOTAL: VEINTE MILLONES NOVECIENTOS VEINTITRÉS MIL SETECIENTOS SESENTA Y 

OCHO PESOS CON CINCUENTA Y UN CENTAVOS  ($20.923.768,51) 
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 Pagare 3030085482 

 

CAPITAL 9.546.481,00$         

FECHA INICIAL  INTERESES MORATORIOS 17-jul-2019

FECHA FINAL INTERESES MORATORIOS 19-nov-2020

TOTAL DÍAS EN MORA 491                            

AÑO MES

Interés 

Bancari

o 

Interés 

Mora.

No. Días 

Mora
Valor Interés

Enero 31-ene-2019 19,16% 28,74% -           -$                           

Febrero 28-feb-2019 19,70% 29,55% -           -$                           

Marzo 31-mar-2019 19,37% 29,06% -           -$                           

Abril 30-abr-2019 19,32% 28,98% -           -$                           

Mayo 31-may-2019 19,34% 29,01% -           -$                           

Junio 30-jun-2019 19,30% 28,95% -           -$                           

2019 Julio 31-jul-2019 19,28% 28,92% 14            93.469$                    

Agosto 31-ago-2019 19,32% 28,98% 31            208.583$                  

Septiembre 30-sep-2019 19,32% 28,98% 30            201.784$                  

Octubre 31-oct-2019 19,10% 28,65% 31            206.461$                  

Noviembre 30-nov-2019 19,03% 28,55% 30            199.078$                  

Diciembre 31-dic-2019 18,91% 28,37% 31            204.624$                  

Enero 31-ene-2020 18,77% 28,16% 31            203.268$                  

Febrero 29-feb-2020 19,06% 28,59% 29            192.646$                  

Marzo 31-mar-2020 18,95% 28,43% 31            205.011$                  

Abril 30-abr-2020 18,69% 28,04% 30            195.894$                  

Mayo 31-may-2020 18,19% 27,29% 31            197.630$                  

Junio 30-jun-2020 18,12% 27,18% 30            190.530$                  

Julio 31-jul-2020 18,12% 27,18% 31            196.947$                  

Agosto 31-ago-2020 18,29% 27,44% 31            198.604$                  

Septiembre 30-sep-2020 18,35% 27,53% 30            192.699$                  

Octubre 31-oct-2020 18,09% 27,14% 31            196.654$                  

Noviembre 30-nov-2020 17,84% 26,76% 19            118.567$                  

Diciembre 31-dic-2020 0,00% 0,00% -           -$                           

SUBTOTAL DÍAS LIQUIDADOS 472                            

TOTAL CAPITAL 9.546.481,00$         

SUBTOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS 3.083.883,85$         

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO 12.630.364,85$       

2020

 
TOTAL: DOCE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA MIL TRESCIENTOS SESENTA Y 

CUATRO PESOS CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS ($12.630.364,85) 

 

En mérito de lo expuesto, el Juzgado Sexto Civil Municipal,  

 

RESUELVE: 
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PRIMERO: MODIFICAR la liquidación del crédito presentada por la  parte 

demandante. 

 

SEGUNDO: DECLARAR en firme la liquidación del crédito realizada por el despacho 

en la parte motiva de este proveído, de conformidad con lo previsto en el artículo 

446 del CGP.  

 

 

NOTIFÍQUESE, 

 

 

 
SANDRA KARYNA JAIMES DURÁN 

JUEZA 

 
El presente auto se notifica en estado electrónico No. 110 del 20 de noviembre de 2020 

 


